
ÇIĞ SK ATATÜRK ÜNV. SK ALBAYRAKLAR SK EKSİ 25 SK ERZURUM TEİAŞ SK NENEHATUN SK
OSMANİYE ATATÜRK 

LİSELİLER SK
TRABZON TEİAŞ SK S.NO A GRUBU ERKEKLER SIRALAMA GALİBİYET MAĞLUBİYET ÇEKİÇ

1 ÇIĞ SK 2 - E 9 - 7 12 - 4 11 - 5 10 - 1 6 - 5 9 - 2 1 ÇIĞ SK 7 0 110,4

2 ATATÜRK ÜNV. SK E- 2 E - 2 E - 2 E - 2 E - 2 E - 2 E - 2 2 ERZURUM TEİAŞ SK 6 1 78,6

3 ALBAYRAKLAR SK 7 - 9 2 - E 13 - 2 2 - 10 12 - 2 3 - 6 8 - 4 3 OSMANİYE ATATÜRK LİS. SK 5 2 64,9

4 EKSİ 25 SK 4 - 12 2 - E 2 - 13 5 - 12 0 - 11 6 - 9 2 - 8 4 ALBAYRAKLAR SK 4 3 103,4

5 ERZURUM TEİAŞ SK 5 - 11 2 - E 10 - 2 12 - 5 8 - 3 8 - 3 11 - 2 5 NENEHATUN SK 3 4 118

6 NENEHATUN SK 1 - 10 2 - E 2 - 12 11 - 0 3 - 8 5 - 8 8 - 3 6 TRABZON TEİAŞ SK 2 5 143,7

7
OSMANİYE ATATÜRK 

LİSELİLER SK
5 - 6 2 - E 6 - 3 9 - 6 3 - 8 8 - 5 12 - 7 7 EKSİ 25 SK 1 6 151,7

8 TRABZON TEİAŞ SK 2 - 9 2 - E 4 - 8 8 - 2 2 - 11 3 - 8 7 - 12 8 ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ SK EE EE EE

YAKUTİYE GENÇLİK SK KARBEYAZ SK NİKOMEDİA SK YAKUTİYE KAYM. SK KARADAM SK NARMAN SK
KÖYCEĞİZ GÖL VE 

GENÇLİK SK
BİTHYNİA SK S.NO B GRUBU ERKEKLER SIRALAMA GALİBİYET MAĞLUBİYET ÇEKİÇ

1 YAKUTİYE GENÇLİK SK 3 - 5 10 - 1 11 - 5 5 - 3 4 - 1 6 - 8 8 - 1 1 KÖYCEĞİZ GÖL VE GENÇLİK SK 7 0 76,3

2 KARBEYAZ SK 5 - 3 7 - 5 10 - 1 7 - 4 9 - 2 1 - 8 10 - 2 2 KARBEYAZ SK 6 1 93,7

3 NİKOMEDİA SK 1 - 10 5 - 7 9 - 1 4 - 8 4 - 7 1 - 12 E - 2 3 YAKUTİYE GENÇLİK SK 5 2 114,4

4 YAKUTİYE KAYM. SK 5 - 11 1 - 10 1 - 9 1 - 13 3 - 6 2 - 7 0 - 16 4 KARADAM SK 4 3 120

5 KARADAM SK 3 - 5 4 - 7 8 - 4 13 - 1 9 - 0 2 - 6 6 - 5 5 BİTHYNİA SK 3 4 121,6

6 NARMAN SK 1 - 4 2 - 9 7 - 4 6 - 3 0 - 9 4 - 5 4 - 7 6 NARMAN SK 2 5 150,5

7
KÖYCEĞİZ GÖL VE 

GENÇLİK SK
8 - 6 8 - 1 12 - 1 7 - 2 6 - 2 5 - 4 6 - 1 7 NİKOMEDİA SK 1 6 130,6

8 BİTHYNİA SK 1 - 8 2 - 10 2 - E 16 - 0 5 - 6 7 - 4 1 - 6 8 YAKUTİYE KAYMK. SK 0 7 162,4

B GRUBU

A GRUBU

TÜRKİYE CURLING FEDERASYONU

TÜRKİYE CURLING 2. LİGİ MAÇLARI / 02 - 08 Nisan 2019

 ERKEK GRUP MAÇ SONUÇLARI



1.MAÇ 2.MAÇ 3.MAÇ 4.MAÇ 5.MAÇ 6.MAÇ 7.MAÇ TOPLAM ORTALAMA

199,6 76,8 43,3 64,1 149,2 114,2 88,2

56,2 92,2 199,6 199,6 199,6 199,6 42,6

EE EE EE EE EE EE EE EE

EE EE EE EE EE EE EE EE

164,4 199,6 96,7 199,6 47,3 64 15,4

132,6 122,5 28,6 199,6 199,6 84,5 86,4

147,2 139,2 77,4 199,6 199,6 199,6 199,6

199,6 129,2 35,7 199,6 199,6 94,6 199,6

146,4 84,8 112,4 56,6 26,7 25,7 69,3

199,6 199,6 186,6 50,6 32,5 81,2 70,5

199,6 134,6 167,7 116,6 79,6 199,6 134,5

142,5 42,2 76,4 199,6 46,6 199,6 76,4

46,2 73,5 29 57,5 104,2 191,2 109,5

199,6 21,6 48,9 15,7 164,4 23,8 85,4

199,6 199,6 35,4 117,4 145,1 199,6 121,2

172,3 115,5 155,4 199,6 199,6 199,6 64

1.MAÇ 2.MAÇ 3.MAÇ 4.MAÇ 5.MAÇ 6.MAÇ 7.MAÇ TOPLAM ORTALAMA

199,6 25,7 124,2 199,6 128,4 153,4 24,2

103,1 199,6 199,6 199,6 127,1 38,5 49,6

133,6 181,6 199,6 47,4 23,2 66,5 199,6

57,3 199,6 42,4 142,3 64,1 77,8 88,7

199,6 91,7 61,1 177,2 199,6 199,6 E (199,6)

115,2 93,4 67 199,6 105,6 58,5 E (199,6)

63,3 199,6 199,6 29,9 199,6 63,2 199,6

199,6 199,6 199,6 199,6 196,1 199,6 199,6

124,2 87,9 166,9 138,3 199,6 199,6 66,6

199,6 25,7 199,6 109,3 59,5 63,4 199,6

199,6 199,6 199,6 31,2 153,2 199,6 25,6

199,6 144,7 104,3 149,5 199,6 199,6 199,6

59,4 126,2 63 30,9 42,6 152,7 199,6

16,3 17,1 47 56,4 199,6 105,3 199,6

199,6 77,1 103,2 82,3 140,4 199,6 71,6

127,2 199,6 151,8 199,6 35,2 72,4 199,6

64,9

143,7

110,4

103,4

151,7

78,6

118

BİTHYNİA SK8

KARADAM SK5

NARMAN SK6

KÖYCEĞİZ GÖL VE 

GENÇLİK SK
7

NİKOMEDİA SK3

YAKUTİYE KAYM. SK4

YAKUTİYE GENÇLİK SK1

KARBEYAZ SK2

B GRUBU

114,4

93,7

130,6

NENEHATUN SK6

OSMANİYE ATATÜRK 

LİSELİLER SK
7

TRABZON TEİAŞ SK8

TÜRKİYE CURLING FEDERASYONU

TÜRKİYE CURLING 2. LİGİ MAÇLARI / 02 - 08 NİSAN 2019

 ERKEK ÇEKİÇLER

A GRUBU

EKSİ 25 SK4

ERZURUM TEİAŞ SK

ÇIĞ SK1

ATATÜRK ÜNV. SK2

ALBAYRAKLAR SK3

5

121,6

76,3

150,5

120

162,4



S.NO A GRUBU ERKEKLER SIRALAMA GALİBİYET MAĞLUBİYET ÇEKİÇ

1 KÖYCEĞİZ GÖL VE GENÇLİK SK 7 0 76,3

2 ÇIĞ SK 7 0 110,4

3 ERZURUM TEİAŞ SK 6 1 78,6

4 KARBEYAZ SK 6 1 93,7

5 OSMANİYE ATATÜRK LİS. SK 5 2 64,9

6 YAKUTİYE GENÇLİK SK 5 2 114,4

7 ALBAYRAKLAR SK 4 3 103,4

8 KARADAM SK 4 3 120

1 NENEHATUN SK 3 4 118

2 BİTHYNİA SK 3 4 121,6

3 TRABZON TEİAŞ SK 2 5 143,7

4 NARMAN SK 2 5 150,5

5 NİKOMEDİA SK 1 6 130,6

6 EKSİ 25 SK 1 6 151,7

7 YAKUTİYE KAYMK. SK 0 7 162,4

8 ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ SK EE EE EE

TÜRKİYE CURLING 2. LİGİ ERKEK TAKIMLAR GENEL SIRALAMASI

2019 - 2020 SEZONU                                                                    

TÜRKİYE CURLING 1. LİGİ TAKIMLARI

2019 - 2020 SEZONU                                                                    

TÜRKİYE CURLING 2. LİGİ TAKIMLARI



PALANDÖKEN GENÇLİK 

SK
ATATÜRK ÜNV. SK ÇIĞ SK KUZEY YAMACI SK ALBAYRAKLAR SK ATAK SK EĞİTİM GÜCÜ SK SALTUK AKADEMİ SK S.NO TAKIM ADI GALİBİYET MAĞLUBİYET ÇEKİÇ

1
PALANDÖKEN GENÇLİK 

SK
2 - E 5 - 9 3 - 14 5 - 8 8 - 3 2 - E 3 - 9 1 KUZEY YAMACI SK 5 1 103,8

2 ATATÜRK ÜNV. SK E - 2 E - 2 E - 2 E - 2 E - 2 EE E - 2 2 ÇIĞ SK 5 1 134,1

3 ÇIĞ SK 9 - 5 2 - E 6 - 11 6 - 1 11 - 6 2 - E 8 - 1 3 SALTUK AKADEMİ SK 4 2 152,7

4 KUZEY YAMACI SK 14 - 3 2 - E 11 - 6 13 - 4 10 - 0 2 - E 6 - 8 4 ALBAYRAKLAR SK 3 3 181,6

5 ALBAYRAKLAR SK 8 - 5 2 - E 1 - 6 4 - 13 10 - 0 2 - E 6 - 7 5 PALANDÖKEN GENÇLİK SK 2 4 143,3

6 ATAK SK 3 - 8 2 - E 6 - 11 0 - 10 0 - 10 2 - E 8 - 7 6 ATAK SK 2 4 151,3

7 EĞİTİM GÜCÜ SK E - 2 EE E - 2 E - 2 E - 2 E - 2 E - 2 7 ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ SK EE EE EE

8 SALTUK AKADEMİ SK 9 - 3 2 - E 1 - 8 8 - 6 7 - 6 7 - 8 2 - E 8 EĞİTİM GÜCÜ SK EE EE EE

ERZURUM EJDER SK YAŞAMKENT İLKER SK BEYLİKDÜZÜ ULUS SK
BEYLİKDÜZÜ RÜZGAR 

SÖRFÜ SK
KOCAELİ ENGELSİZ SK

OSMANİYE ATATÜRK 

LİSELİLER SK
KOCAELİ BUZ SK S.NO TAKIM ADI GALİBİYET MAĞLUBİYET ÇEKİÇ

1 ERZURUM EJDER SK 8 - 9 6 - 4 6 - 11 6 - 4 2 - 10 3 - 10 1 OSMANİYE ATATÜRK LİS. SK 5 1 129,3

2 YAŞAMKENT İLKER SK 9 - 8 15 - 3 3 - 6 10 - 3 8 - 2 4 - 7 2 KOCAELİ BUZ SK 5 1 159,4

3 BEYLİKDÜZÜ ULUS SK 4 - 6 3 - 15 1 - 13 3 - 7 1 - 12 4 - 8 3 BEYLİKDÜZÜ RÜZGAR SÖRFÜ SK 4 2 124

4
BEYLİKDÜZÜ RÜZGAR 

SÖRFÜ SK
11 - 6 6 - 3 13 - 1 12 - 4 7 - 9 1 - 8 4 YAŞAMKENT İLKER SK 4 2 137

5 KOCAELİ ENGELSİZ SK 4 - 6 3 - 10 7 - 3 4 - 12 7 - 10 0 - 16 5 ERZURUM EJDER SK 2 4 149,3

6
OSMANİYE ATATÜRK 

LİSELİLER SK
10 - 2 2 - 8 12 - 1 9 - 7 10 - 7 8 - 4 6 KOCAELİ ENGELSİZ SK 1 5 161,5

7 KOCAELİ BUZ SK 10 - 3 7 - 4 8 - 4 8 - 1 16 - 0 4 - 8 7 BEYLİKDÜZÜ ULUS SK 0 6 173,3

B GRUBU

TÜRKİYE CURLING FEDERASYONU

TÜRKİYE CURLING 2. LİGİ MAÇLARI / 02 - 08 Nisan 2019

 KADIN GRUP MAÇ SONUÇLARI

A GRUBU



1.MAÇ 2.MAÇ 3.MAÇ 4.MAÇ 5.MAÇ 6.MAÇ 7.MAÇ TOPLAM ORTALAMA

43 166,7 75,3 148,8 184,1 199,6 199,6

190,3 199,6 199,6 96,4 199,6 129,4 199,6

EE EE EE EE EE EE EE EE

EE EE EE EE EE EE EE EE

199,6 199,6 34,1 95,4 126,8 142,9 88

199,6 136,4 199,6 102,1 104,6 199,6 199,6

199,6 21,2 28,4 199,6 39,7 73,9 19,6

45,1 199,6 32,1 199,6 199,6 199,6 132,3

184,9 199,6 158,5 199,6 199,6 190,6 160,4

199,6 199,6 199,6 199,6 199,6 85,1 199,6

189,6 156,9 199,6 49,4 199,6 199,6 199,6

199,6 88,7 199,6 131,8 98,6 199,6 199,6

EE EE EE EE EE EE EE EE

EE EE EE EE EE EE EE EE

199,6 199,6 199,6 185,6 199,6 40,7 199,6

32,1 199,6 199,6 199,6 199,6 71,8 199,6

1.MAÇ 2.MAÇ 3.MAÇ 4.MAÇ 5.MAÇ 6.MAÇ TOPLAM ORTALAMA

199,6 109,3 199,6 199,6 100,6 199,6

19,4 199,6 199,6 199,6 199,6 66,6

96,2 54,7 199,6 37,2 199,6 199,6

199,6 199,6 199,6 199,6 78,6 106,2

199,6 199,6 79,2 114,1 199,6 199,6

143,3 199,6 199,6 199,6 199,6 199,6

199,6 199,6 124,5 51,3 96,7 61,8

199,6 199,6 166,5 199,6 30,9 110,1

199,6 199,6 62,4 199,6 199,6 199,6

199,6 56,2 99,8 199,6 199,6 199,6

199,6 199,6 24,1 40,4 44,1 86,4

126,2 199,6 199,6 199,6 199,6 173,5

98,3 182,3 199,6 57,8 199,6 109,3

199,6 199,6 199,6 148,4 199,6 199,6

BEYLİKDÜZÜ ULUS SK3

BEYLİKDÜZÜ RÜZGAR 

SÖRFÜ SK
4

KOCAELİ ENGELSİZ SK5

EĞİTİM GÜCÜ SK7

SALTUK AKADEMİ SK8

ERZURUM EJDER SK1

B GRUBU

KUZEY YAMACI SK4

ALBAYRAKLAR SK5

ATAK SK6

PALANDÖKEN GENÇLİK 

SK
1

ATATÜRK ÜNV. SK2

ÇIĞ SK3

TÜRKİYE CURLING FEDERASYONU

TÜRKİYE CURLING 2. LİGİ MAÇLARI / 02 - 08 NİSAN 2019

 KADIN ÇEKİÇLER

A GRUBU

143,3

134,1

103,8

181,6

151,3

161,5

129,3

159,4

152,7

149,3

137

173,3

124

YAŞAMKENT İLKER SK2

OSMANİYE ATATÜRK 

LİSELİLER SK
6

KOCAELİ BUZ SK7



S.NO TAKIM ADI GALİBİYET MAĞLUBİYET ÇEKİÇ

1 KUZEY YAMACI SK 5 1 103,8

2 OSMANİYE ATATÜRK LİS. SK 5 1 129,3

3 ÇIĞ SK 5 1 134,1

4 KOCAELİ BUZ SK 5 1 159,4

5 BEYLİKDÜZÜ RÜZGAR SÖRFÜ SK 4 2 124

6 YAŞAMKENT İLKER SK 4 2 137

7 SALTUK AKADEMİ SK 4 2 152,7

8 ALBAYRAKLAR SK 3 3 181,6

9 PALANDÖKEN GENÇLİK SK 2 4 143,3

10 ERZURUM EJDER SK 2 4 149,3

11 ATAK SK 2 4 151,3

12 KOCAELİ ENGELSİZ SK 1 5 161,5

13 BEYLİKDÜZÜ ULUS SK 0 6 173,3

14 ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ SK EE EE EE

15 EĞİTİM GÜCÜ SK EE EE EE

16 BEYLİKDÜZÜ BUZ SK EE EE EE

TÜRKİYE CURLING 2. LİGİ KADIN TAKIMLAR GENEL SIRALAMASI

2019 - 2020 SEZONU                                                                    

TÜRKİYE CURLING 1. LİGİ TAKIMLARI

2019 - 2020 SEZONU                                                                    

TÜRKİYE CURLING 2. LİGİ TAKIMLARI


